
2020 年 6月 18 日 

お客さま各位 

水島ガス株式会社 

ショールーム れすぱ 

 

 

2020202020202020 年度「第年度「第年度「第年度「第 14141414 回ウィズガス全国親子クッキングコンテスト」回ウィズガス全国親子クッキングコンテスト」回ウィズガス全国親子クッキングコンテスト」回ウィズガス全国親子クッキングコンテスト」    

開催中止のお知らせ開催中止のお知らせ開催中止のお知らせ開催中止のお知らせ    

 

平素より水島ガスをご愛顧受賜り、誠にありがとうございます。 

 

2020 年度に開催を予定しておりました「第 14 回ウィズガス全国親子クッキングコンテス

ト」は、新型コロナウィルスの影響を踏まえ、参加者、関係者の皆さまの健康・安全面等

を第一に考慮した結果、開催中止が決定いたしました。 

 

参加を楽しみにしていらっしゃった皆さまには、大変残念なお知らせとなりますが、何

卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

なお、2021 年度につきましては今後の状況を踏まえつつ、開催に向け検討を進めてまい

ります。 

 

以上 


